SIMATIC PCS 7 V7.0 入门指南 - PCS 7 新手上路 ______________
______________
______________
______________
______________
______________
______________
______________

关闭“AI-300”文件夹。
提示：
在硬件目录中选择模块时，订货号（MLFB）会显示在信息框的下方。
• 打开“AO-300”文件夹。将“SM 332 AO2x12Bit”模块（6ES7 332-5HB01-0AB0）拖放到
IM 153-2 组态表底部的插槽 5 上。
关闭“AO-300”文件夹。
• 打开“DI-300”文件夹。将“DI16xDC24V”模块（6ES7 321-1BH01-0AA0）拖放到
IM 153-2 组态表底部的插槽 6 上。
关闭“DI-300”文件夹。
• 打开“DO-300”文件夹。将“SM 322 DO8xDC24V/2A”模块
（6ES7 322-1BF01-0AA0）拖放到 IM 153-2 组态表底部的插槽 7 上。
关闭“DO-300”文件夹。
 组态硬件和网络
 3.1 如何组态硬件
入门指南 - PCS 7 新手上路
入门指南, 09/2007, A5E01579866-02 13
结果
在 HW Config 中，ET 200M 分布式 I/O 站的冗余可用接口模块 IM 153-2
由模拟/数字输入/输出模块进行扩展
组态硬件和网络
3.2 在 HW Config 中编辑符号
 入门指南 - PCS 7 新手上路
14 入门指南, 09/2007, A5E01579866-02
3.2 在 HW Config 中编辑符号
3.2.1 如何编辑模拟输入模块的符号
简介
要为“AI8x12Bit”模拟输入模块的地址指定名称，应在“编辑符号”(Edit Symbols)
对话框中为每个地址指定符号名称和注释。
要求
• HW Config 中已组态模拟输入模块。
• HW Config 已打开。
方法
步骤 操作
1 • 打开组态表插槽 4 中模拟输入模块的快捷菜单，并选择菜单命令“编辑符号...”
(Edit Symbols...)。
• 要保存之前的更改，则在对话框中单击“确定”(OK)。
2 在“符号”(Symbol) 列中为第一个地址（IW 512）输入“PIDCTRL1-PV_IN”，
并使用制表键将光标移到“数据类型”(Data type) 列，然后再移到“注释”(Comment) 列。
在“注释”(Comment) 列中再次输入“符号”(Symbol) 列中的符号名称。
提示：复制“符号”(Symbol) 列中输入的名称，并将其粘贴到“注释”(Comment) 列中。
3 以同样的方法，为其余地址输入符号名称和注释：
• 第二个地址（IW 514）：“PIDCTRL2-PV_IN”
• 第三个地址（IW 516）：“PIDCTRL1-LMNR_IN”
• 第四个地址（IW 520）：“PIDCTRL2-LMNR_IN”
4 单击“确定”(OK)。
程序保存设置，关闭对话框。
 组态硬件和网络
 3.2 在 HW Config 中编辑符号
入门指南 - PCS 7 新手上路
入门指南, 09/2007, A5E01579866-02 15
结果
组态硬件和网络
3.2 在 HW Config 中编辑符号
 入门指南 - PCS 7 新手上路
16 入门指南, 09/2007, A5E01579866-02
3.2.2 如何编辑模拟输出模块的符号
简介
要为“AO2x12Bit”模拟输出模块的地址指定名称，应在“编辑符号”(Edit Symbols)
对话框中为每个地址指定符号名称和注释。
其方法与模拟输入模块的相同。
请输入下图所示的符号名称和注释。
要求
• HW Config 中已组态模拟输出模块。
• HW Config 已打开。
结果
 组态硬件和网络
 3.2 在 HW Config 中编辑符号
入门指南 - PCS 7 新手上路